
Hajajätevesioppaan laatija esittäytyy SubjectAid-tilaajille 

 
Hajajätevesioppaan on laatinut Muoviteollisuus ry:n putkijaoston puhdistamotyöryhmä. Se on 

haja-asutuksen talousjätevesien käsittelyjärjestelmien johtavien suomalaisten valmistajien 

yhteistyöryhmä.  

Ryhmän tavoitteena on kehittää alan laitteita, palveluja ja tiedottamista niin, että toiminta 

edistää hajajätevesien puhdistamista etenkin Suomessa. Huoltopalvelujen toimivuuden 

varmistamiseksi ryhmä on organisoinut pienpuhdistamohuoltajien pätevöitymiskoulutuksen 

yhteistyössä Suomen LVI-liitto SuLVI ry:n kanssa. 

 

Puhdistamotyöryhmän jäsenet 

Puhdistamotyöryhmän jäsenet edustavat Muoviteollisuus ry:n ja putkijaoston jäsenyrityksiä. Ryhmä 

valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Työryhmän sihteerinä toimii putkijaoston asiamies. Ryhmä 

kokoontuu puheenjohtajan ja sihteerin kutsusta tarpeen mukaan. Ryhmän toimintaa valvoo 

Muoviteollisuus ry:n putkijaoston johtoryhmä. 

Puhdistamotyöryhmän jäsenet ja jätevesiratkaisujen lisätietolinkit 

 

Tiedottaminen 

Puhdistamotyöryhmä tekee yhteistyötä Suomen ympäristökeskuksen (SYKE) ja ympäristöministeriön 

kanssa tiedottaessaan hajajätevesien käsittelyyn liittyvistä asioista. Tietoa jäsenyritysten tarjoamista 

jätevesiratkaisuista löytyy kotisivustojen lisäksi myös ympäristöhallinnon tietosivulta ”SYKEn 

puhdistamosivusto”: http://www.ymparisto.fi/puhdistamosivusto 

Ryhmä osallistuu vuosittain keväisin vietettävän valtakunnallisen jätevesiviikon tiedottamiseen. 

Jäsenyritykset ovat näytteilleasettajina alan messuilla. Muoviteollisuus ry ja puhdistamotyöryhmä ovat 

mukana ympäristöministeriön organisoimassa alan toimijoiden yhteisessä tiedottamisessa ja 

tiedottavat myös omilla uutiskirjeillään. 

 

Pienpuhdistamohuoltajien pätevöinti 

Puhdistamotyöryhmän organisoiman laitepuhdistamoiden huoltoihin pätevöivän järjestelmän esittelee 

Pienpuhdistamohuoltajat -tietosivu: https://www.plastics.fi/pienpuhdistamohuoltajat  

 

Yhteyshenkilö 

Puhdistamotyöryhmän yhteyshenkilö on putkijaoston asiamies, joka toimii työryhmän sihteerinä. 

Työryhmälle tarkoitetut sähköpostiviestit ryhmä toivoo lähetettävän sihteerille osoitteeseen 

kari.kuivalainen@plastics.fi. 

 

Nimi Tehtävä Yritys Jätevesiratkaisujen lisätietolinkki 

Kari 
Kohtala 

Puh.joht. Jita Oy www.jita.fi/fi/tuotteet/jatevesijarjestelmat/ 
 

Marko 
Heikkinen 

Jäsen Pipelife Finland Oy www.pipelife.fi/fi/tuotteet/jatevesijarjestelmat/jatevesijarjestelmat.php 
 

Jyrki 
Löppönen 

Jäsen Uponor Infra Oy www.uponor.fi/tuotejarjestelmat/jatevesijarjestelmat 
 

Tatu 
Piiparinen 

Jäsen Wavin-Labko Oy https://www.wavin.com/fi-fi/Ratkaisut/Infra-ja-jatevedet/Haja-
asutusalueet 
www.jatevedet.fi 

Kari 
Kuivalainen 

Sihteeri Muoviteollisuus ry  https://www.plastics.fi/puhdistamotyoryhma/ 
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